2019年７月５日

各 位

会社名 株式会社ＺＵＵ

代表者名 代表取締役 冨田和成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート部部長 茂木久裕

（ TEL. 03-4405-6102）

業績コミットメント型有償ストックオプション

及び税制適格ストックオプションの発行内容確定に関するお知らせ

2019年６月 14日開催の取締役会において決議いたしました第６回新株予約権（以

下「有償ストックオプション」といいます。）及び第５回新株予約権（以下「税制適

格ストックオプション」といい、有償ストックオプションと総称して、「本新株予約

権」といいます。）として発行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりまし

た項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．有償ストックオプション

(1) 新株予約権の割当てを受ける者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ２名 110個

当社従業員 ９名 383個

(2) 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 49,300株

(3) 新株予約権の総数

493個

(4) 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 478,000円（１株当たり 4,780円）

２．税制適格ストックオプション

(1) 新株予約権の割当てを受ける者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 37名 296個

(2) 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 29,600株

(3) 新株予約権の総数

296個

(5) 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 478,000円（１株当たり 4,780円）

（ご参考）

・本新株予約権発行に係る取締役会決議日 2019年６月 14日

以 上